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Statsbudsjettet 2018 - kapittel 744 Direktoratet for e-helse: 
Helsedataprogrammet - tillegg til tildelingsbrev nr 2 

Helse- og omsorgsdepartementet viser til tildelingsbrev for 2018 av 19. desember 2017 med 

oppdrag og resultatkrav i tilknytning til målet om oppdaterte og tilgjengelige helsedata. I dette 

brevet utdyper og supplerer departementet oppdragene knyttet til helseanalyseplattformen 

og fellesløsninger for helseregistrene.  

 

Organisatorisk forankring av helseanalyseplattformen 

Departementet viser til tildelingsbrev for 2018 der direktoratet har fått i oppdrag å utrede og 

forberede anskaffelse av helseanalyseplattformen og etablere en portal for helseanalyse. 

Departementet ber om at direktoratet som del av dette oppdraget, utreder alternative 

løsninger for tilgangsforvalterfunksjonen og organisatorisk forankring av helseanalyse-

plattformen, jf. anbefalingen i rapporten fra Helsedatautvalget. Utredningen skal omfatte en 

vurdering av hvor databehandlingsansvaret bør plasseres, herunder om det bør være et 

felles ansvar. Utredningsarbeidet skal også inkludere en vurdering av tilsvarende løsninger i 

andre land. 

 

Utredningsarbeidet skal gjennomføres i dialog med Folkehelseinstituttet, Helsedirektoratet og 

de regionale helseforetakene. Frist for endelig rapport 1. oktober 2018 og statusrapport 15. 

juni.  

 

Finansieringsmodell for tekniske fellesløsninger for helseregistre 

Departementet viser til direktoratets forslag til finansieringsmodell for tekniske fellesløsninger 

for helseregistre i notat av 3. oktober 2017. Departementet ber om at direktoratet følger opp 

anbefalingen med å beregne kostnadene for de syv fellestjenestene, anslår hvordan 

forslaget vil slå ut for ulike type registre og eventuelt vurdere justeringer i modellen dersom 

Direktoratet for e-helse 

Postboks 6737 St. Olavs plass 

0130 OSLO 

 

  

 

 

Deres ref 

 

Vår ref 

18/234-2 

Dato 

19. februar 2018 

 

 



 

 

Side 2 
 

den gir utilsiktet effekter på kostnadsfordelingen. Videre ber vi om en plan for innføring av 

finansieringsmodellen med utgangspunkt i arbeidet med å innføre fellesløsningene hos de 

ulike registrene.  

 

Frist for oppdraget er 1. oktober 2018.  

 

Med hilsen 

 

 

Lars Bjørgan Schrøder (e.f.) 

ekspedisjonssjef 

 

 

Marit Lie 

spesialrådgiver 
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